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工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮  尺 図面番号

会 社 名

事務所名

1　/　6

第6処理分区　(下田辺)　舗装工事

玉   城   町

令和  年   月  日

令和２年度 玉城町公共下水道

:  補  助

:  単  独

2

3

1

4

5

6

7

8

9
10

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

11

20

（他）　中楽朝久田線

（
他
）
　
下
田
辺
岡
村
線

計画平面図（1/2）
S=1:500
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2　/　6

第6処理分区　(下田辺)　舗装工事

玉   城   町

令和  年   月  日

令和２年度 玉城町公共下水道

:  補  助

:  単  独

F-22

 2507

M2507-1

M2505-3-1

 2507

10.87 ㎡

40.13 ㎡

37.04 ㎡

149.97 ㎡

計画平面図（2/2）
S=1:500

舗装展開図
S=1:500
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既設AS　t=50
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工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮  尺 図面番号

会 社 名

事務所名
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第6処理分区　(下田辺)　舗装工事

玉   城   町

令和  年   月  日

令和２年度 玉城町公共下水道

:  補  助

:  単  独

2

3

1

4

5

6

7

8

9
10

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

11

20

29.63 ㎡

0.92 ㎡

49.99 ㎡

71.90 ㎡

17.46 ㎡

18.53 ㎡

268.67 ㎡

39.36 ㎡

20.51 ㎡

65.99 ㎡

84.70 ㎡

83.05 ㎡

4.58 ㎡

184.92 ㎡

88.85 ㎡

252.90 ㎡

168.03 ㎡

1127.98 ㎡

（
他
）
　
下
田
辺
岡
村
線

（他）　中楽朝久田線

既設AS　t=60

既設AS　t=60

既設AS　t=50

既設AS　t=30

既設AS　t=50

既設AS　t=50

既設AS　t=50

既設AS　t=50

舗装展開図
S=1:500

3.95

2.65

1.50

1.50

3.80

既設AS　t=50



岡    村

道

路

牛    尾
    崎

    池

田  辺  農  村  公  園

３
０

３
０

３
５

３５

３５

４
０

３５

３０

３５３５

３０．８

３２．０

３２．１

３６．７

３９．１

３５．６

３６．０

３２．４

３２．２

４３．６

３１．２

２７．８

２６．２

３２．７

３１．２３０．３

３８．６

３８．５

２８．２

２８．８

２６．７

３２．４

３３．４

３１．７３５．５

３５．２

３５．５

３４．７

３３．４
３１．７

３０．３

３２．０

1000X1200

40
0X
40
0

T

T
T

T

T
B

B

B

B B

K K

K

K
K

浄

浄

浄

TT

T

T
BB

B

B

KK

K

K 浄

浄

浄

浄

浄

30
0X
30
0

25
0 X
2 5
0

T

T
T

K

K
KB

B

B浄

浄

浄 HP300

B

B

T

T

K

K

浄

浄

浄

T
K

浄

浄

浄

浄

浄

T

T
T

T

K

K
K

K
B

B

B B

浄

浄

K

K

T

T

B

B

浄

浄

T

T

B

B

K

K

300X300

浄

浄

浄
浄

浄
T

T

T

T

K

K

K

B

B
B

浄T
K

浄
T

T

K

T

T BK

区 画 線 工

S=1:500

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮  尺 図面番号

会 社 名

事務所名
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第6処理分区　(下田辺)　舗装工事

玉   城   町

令和  年   月  日

令和２年度 玉城町公共下水道

:  補  助

:  単  独

破線　W15　L=65.3ｍ

破線　W15　L=32.3ｍ

破線　W15　L=2.8m

実線　W15　L=22.3m

文字・記号（とまれ）　L=11.8×2

停止線　W30　L=4.0+3.0

文字・記号（十字）　L=6.5
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工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮  尺 図面番号

会 社 名

事務所名
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玉   城   町

令和  年   月  日

掘削幅

掘　　削

RC-40

10
0

10
0管
外

径
良質土

良
質

土
埋

戻機
械

掘
削

平
均

掘
削

深

舗装切断工 AS

舗装取壊工 AS

砕石
(RC-40)

掘　　削

舗装取壊工 AS

50

舗装本復旧

50
14

0

50

上層路盤工 粒度調整砕石  M-30

本復旧幅
掘削幅300影響幅 300 影響幅

舗装仮復旧

既設上層路盤

下層路盤工 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40

表層工 再生密粒度アスコン

砕
石

埋
戻

 7
60

15
0

県　道(N5交通)

県　道(N5交通)

10
0

5020
0

10
0 50

10
0 20
0

上層路盤工 粒度調整砕石  M-30

表層工 再生密粒度アスコン
基層工 再生粗粒度アスコン

10
0

路盤すきとり t=5cm

掘削幅

掘　　削

10
0

10
0

砕
石

基
礎

管
外

径

良質土

良
質

土
埋

戻機
械

掘
削

平
均

掘
削

深

舗装切断工 AS

舗装取壊工 AS

砕石
(RC-40)

掘　　削

舗装取壊工 AS

50

舗装本復旧

50
14

0

上層路盤工 粒度調整砕石  M-30

本復旧幅
掘削幅300影響幅 300 影響幅

舗装仮復旧

既設上層路盤

下層路盤工 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40

表層工 再生密粒度アスコン

砕
石

埋
戻

 7
80

13
0

県　道(N4交通)

県　道(N4交通)
50

18
0

13
0 13
0

18
0

上層路盤工 粒度調整砕石  M-30
表層工 再生密粒度アスコン

50

土工標準図(1/2)
S=1:20

掘削幅

掘　　削

10
0

10
0管
外

径

良質土

良
質

土
埋

戻機
械

掘
削

平
均

掘
削

深

舗装切断工 AS

舗装取壊工 AS

50

砕石
(RC-40)

掘　　削

舗装取壊工 AS

50

舗装本復旧

30
12

012
0

30
50

上層路盤工 粒度調整砕石  M-30

20

本復旧幅
掘削幅影響幅 影響幅

舗装仮復旧

一,二級町道

一,二級町道

既設上層路盤

下層路盤工 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40

表層工 再生密粒度アスコン

表層工 再生密粒度アスコン

砕
石

埋
戻
 8

30

路盤すきとり t=2cm

その他路盤材の最大粒径の3倍

路面から1.1ｍまでクラッシャーラン
を使用する。（RC-40又はC-40）

RC-40 RC-40

※ VU,VPの場合は砂基礎とする。

砕
石

基
礎

※ VU,VPの場合は砂基礎とする。

砕
石

基
礎

※ VU,VPの場合は砂基礎とする。

舗装取壊しは、原則としてカッターにより施工すること。

なお、アスファルト・セメントコンクリート舗装の切断時に発生する排水（泥水）を河

川や側溝に排水することなく排水吸引機能を有する切断機械等により回収するものとする。

また、回収水等は、産業廃棄物として取り扱うものとし、適正に処理すること。

第6処理分区　(下田辺)　舗装工事
令和２年度 玉城町公共下水道

リブ付塩化ビニル管 リブ付塩化ビニル管 リブ付塩化ビニル管
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1:20

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮  尺 図面番号

会 社 名

事務所名
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玉   城   町

令和  年   月  日

掘削幅

10
0

10
0管
外

径

良質土

機
械

掘
削

平
均

掘
削

深

舗装切断工 AS

舗装取壊工 AS

30
良

質
土

埋
戻

30

12
0

舗装取壊工 AS

本復旧幅
掘削幅影響幅 影響幅

歩道及び認定外町道

歩道及び認定外町道

3030 既設路盤

下層路盤工 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40

掘削幅

10
0

10
0管
外

径

良質土

機
械

掘
削

平
均

掘
削

深

舗装切断工 AS

舗装取壊工 AS

3040

21
0

良
質

土
埋

戻

舗装取壊工 AS

30

本復旧幅
掘削幅影響幅 影響幅

その他町道

その他町道

10
40 40

既設上層路盤

下層路盤工 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40

表層工 再生密粒度アスコン

表層工 再生密粒度アスコン

表層工 再生密粒度アスコン

表層工 再生密粒度アスコン

路盤すきとり t=1cm

掘　　削 舗装仮復旧

掘　　削 舗装本復旧

掘　　削 舗装仮復旧

掘　　削 舗装本復旧

土工標準図(2/2)
S=1:20

平
均

掘
削

深

機
械

掘
削

掘削幅

未舗装道

10
0

10
0管
外

径

良質土

良
質

土
埋

戻

掘　　削 舗装仮復旧

RC-40 RC-40 RC-40

※ VU,VPの場合は砂基礎とする。

砕
石

基
礎

※ VU,VPの場合は砂基礎とする。

砕
石

基
礎

※ VU,VPの場合は砂基礎とする。

砕
石

基
礎

舗装取壊しは、原則としてカッターにより施工すること。

なお、アスファルト・セメントコンクリート舗装の切断時に発生する排水（泥水）を河

川や側溝に排水することなく排水吸引機能を有する切断機械等により回収するものとする。

また、回収水等は、産業廃棄物として取り扱うものとし、適正に処理すること。

その他路盤材の最大粒径の3倍

簡易コンクリート舗装の場合、表層工t=10cmとする。

ただし、現況舗装厚が異なる場合は現況の通りとする。

掘　削　幅

路　盤

掘
　
削
　
工

1
0
0

1
0
0

1：
0.1

素掘り土工図

掘　削 埋　戻

管
外
径

良質土

良
質
土
埋
戻

舗
装

復
旧

平
均
掘
削
深
1
.
5
0
ｍ

以
下

砂
埋
戻

砂

＊ 舗装,土工構成は、本管土工標準図に準ずる。

第6処理分区　(下田辺)　舗装工事
令和２年度 玉城町公共下水道

リブ付塩化ビニル管 リブ付塩化ビニル管 リブ付塩化ビニル管


